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Belka Rustykalna Ciosana 20x13 cm
TOSKANA

Cena 264,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Instrukcja montażu

Skracanie i przycinanie belek, desek lub konsolet wykonywać przy pomocy ręcznych narzędzi do cięcia drewna i gęstym
uzębieniu. Przy niewielkich wycięciach można stosować ostry i sztywny nóż. Krawędzie po cięciu należy wygładzić papierem
ściernym o ziarnistości 60-100. WARIANT PIERWSZY:

odpowiednio przyciąć belki lub deski, sprawdzić dopasowanie elementów
nałożyć klej z kartusza na powierzchnie montażowe (zalecany polimerowy lub poliuretanowy klej montażowy)
klejone do sufitu belki / deski podeprzeć do czasu związania kleju (przed klejeniem należy sprawdzić czas wiązania
kleju)
poprzeczne belki lub deski mocować po całkowitym wyschnięciu kleju mocującego elementy główne
jako ostatni element przyklejamy konsolety i obręcze jw.

WARIANT DRUGI:

odpowiednio przyciąć belki lub deski, sprawdzić dopasowanie elementów
przygotować odpowiednio elementy drewniane o wymiarach umożliwiających włożenie do wewnętrznej przestrzeni
belki.
zamocować elementy drewniane w odpowiednich miejscach na suficie przy pomocy wkrętów w odległościach do 1 m
od siebie
ułożyć belkę na wcześniej przygotowanej konstrukcji i zamocowanie wkrętami na pionowej ściance

W tej grupie produktów belki rustykalne są kopiami belek z naturalnego drewna i są wykorzystywane w charakterze
elementów dekoracyjnych sufitów w pomieszczeniach mieszkalnych i obiektach użyteczności publicznej takich jak sklepy,
restauracje, hotele, zajazdy itp. Zastosowanie ich jako element dekoracyjny wytwarza niepowtarzalny urok i atmosferę w
pomieszczeniach podkreślając przy tym ich indywidualny charakter. Belki dekoracyjne produkowane są z sztywnej pianki
poliuretanowej w której czynnikiem spieniającym jest woda. Sztywna pianka poliuretanowa, z której produkowane są belki i
deski ma właściwości samogasnące (palność wg DIN 4102 B-3). Belki oferowane są w czterech rodzajach rozmiarowych
(szerokość , wysokość) i typowych długościach 2, 3, 4m. Belki rustykalne malowane są lakierobejcą akrylową w dwóch
standardowych kolorach: jasne i ciemne. Na indywidualne zamówienie oferowane są belki w naturalnym kolorze przeznaczone
do malowania w własnym zakresie. Ponadto oferujemy konsolety o wymiarach dostosowanych do poszczególnych typów
belek, deski ciosane w dwóch typach rozmiarowych oraz imitujące metal obręcze maskujące połączenia między belkami. Belki
modern i deski modern oferowane są w kolorze jasnym i ciemnym oraz białym i w 3 kolorach w wersji patyna: oliwka, brąz,
beż. Wszystkie wyroby posiadają ocenę PZH. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość: 2m , 3m , 4m
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